平成 25 年７月 11 日

各  位

会 社 名 ＫＯＡ株式会社
代表者名 代表取締役社長       花 形 忠 男
(コード番号 6999 東証・名証 第 1 部)
問合せ先 取締役経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ担当

    百 瀬 克 彦
(電話番号 0265-70-7171)

監査役辞任に関するお知らせ

 平成 25 年７月 11 日付で、下記のとおり当社監査役が辞任いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．辞任した監査役
社外監査役（非常勤）宮城 一浩

２．辞任の理由
  一身上の都合によるものであります。

３．辞任年月日
  平成 25 年７月 11 日

４．その他
  上記監査役の辞任により、当社監査役に１名欠員が生じることとなりますので、後任の

監査役が就任するまでの間は、会社法第 346 条第１項の定めにより、宮城一浩氏は監査役

としての権利義務を有することとなります。後任の監査役１名の選任につきましては、速

やかに方針を決定し、お知らせいたします。
以上